Zalacznik do Zarzadzenia Nr 120.1.2021 Woéjta Gminy Grodzie z dnia 4 stycznia 2021 r.

Centralny Rejestr Umow

Data . , Okres na jaki L
Numer umowy/ . Podmiot, z ktorym zostata . Warto$¢ umowy
. zawarcia Przedmiot umowy zostala Aneks
porozumienia zawarta umowa (w zh)
umowy Zawarta
. . Nadzor technologiczny
GK.2151.1.2021 04.01.2021 P.UH. EKO. EKSPI._,OA.TACJA nad oczyszczalnig Sciekow 01.01.2021 1.420,00 zt netto
Daniel Terebinski i 31.12.2021
SBR w Grodzcu
Ushugi w zakresie instalacji,
rob6t, pomiarow i 04.01.2021 - warto$¢ wynagrodzenia
GK.2151.2.2021 04.01.2021 P.P.H.U. ,ZIMEL” o$wietlenia elektrycznego 31'12'2021 za zlecenie
oraz innych ustug o wedlug cennika z umowy
elektrycznych
. R | 04.01.2021-
GK.2151.3.2021 04.01.2021 ,»LS - Weld Szpitalny Lukasz Naprawa prasy filtracyjnej 15.01 2021 615,00 zt brutto
L. ., Pobor probek oraz
LBS/2/2021 04.01.2021 |  Preedsiebiorstwo Wodociagow wykonanie badaf 04.01.2021 - 3.197,20 7t
i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Koninie . . 31.12.2021
fizykochemicznych
Przedsigbiorstwo Gospodarki , , zgodnie z ilo$cig oddanych
001A/02/2021 04.01.2021 | Komunalnej i Mieszkaniowej w legvrgjn‘;‘iﬁagﬁw gigéigi odpadéw,
Rychwale Sp. z 0.0. y e nie wigeej niz 15.000,00 7t netto
Bony zywieniowe .
LMARKENS” . 01.01.2021- zgodnie z umowa
OR.2151.1.2021 | 04.01.2021 Kwiryng Maciej dla uprawnionych 31.03.2021 nie wiecej niz 3.045,00 71
pracownikow
Czynno$ci serwisowe
. 2.214,00 zt brutto
GK.2151.6.2021 | 12.01.2021 FP SPOMAX S.A.” dmuchaw na terenie 12.01.2021 - + koszty materiatow
Gminnej Oczyszczalni 15.02.2021 eksploatacvinveh
Sciekow plostacyIny
. . Materiaty filmowe
OR.2151.2.2021 | 13.01.2021 m‘g:‘:gg‘sﬁz ge'ez"‘gzéa emitowane na antenie ;i%ggi ] 1'002;?3;;?6“0
yina sp. z 0.0. TV Wielkopolska o




Trans - Druk Przygotowanie graficzne 13.01.2021 -
. Umowa 18012021 | o, fisscy i Rosifiscy Sp. J. i wydruk kalendarzy 22.01.2022 2.850,00 1 brutto
Czyszczenie oraz badanie
Zaktad Ustug Kominiarskich stanu technicznego 18.01.2021 - zgodnie z umowa
10. IP.272.2.1.2021 18.01.2021 Dariusz Jedrzejaszek przewodow kominowych 31.12.2023 nie wigcej niz 5.000,00 zt brutto
w budynkach gminnych
UM14/D003191094/50 Swiadczenie ustug 20.01.2021- 19,68 zt brutto
11 7068837 20.01.2021 P4 Sp.zo.0. telekomunikacyjnych 20.01.2023 / miesiac
UMO01/D003191094/51 Swiadczenie ushug 20.01.2021- 12,30 zt brutto
12, 3832309 20.01.2021 P4Sp.zoo. telekomunikacyjnych 20.01.2023 / miesiac
P.P.H.U. "MEBLE - GRADECKI" . o 26.01.2021-
13. 1P.272.2.2.2021 26.01.2021 Zhigniew Gradecki Dostawa i montaz biurek 10.02.2021 5.000,00 zt brutto
Dowé6z ucznia do Centrum 01.01.2021-
14, FN.2151.4.2021 27.01.2021 Osoba fizyczna Wspierania Dziecka POS 435,00 zt
. .. 30.06.2021
i Dorostych w Koninie
. Dowdz ucznia do Szkoty 01.01.2021-
15. FN.2151.5.2021 27.01.2021 Osoba fizyczna Podstawowej w Krolikowic | 30.06.2022 243,60 zt
Biuro Projektow i Obshugi . .
16.| 1P272.232021 | 27.01.2021 Budownictwa Ogblnego Wykonanie dokumentacji | 27.01.2021 984,00 7t brutto
o kosztorysowej 30.01.2021
Edyta Wisniewska
Uslugi w zakresie wymiany
TRAKMAR oleju, filtra oleju 01.02.2021 -
17. GK.2151.7.2021 01.02.2021 [Naprawa Maszyn Rolniczych Marek oraz filtra powietrza oy 900,00 zt brutto
L . 05.02.2021
Bednarek i paliwa w traktorze marki

URSUS 9014H




18.

PPOZ.2151.8.2021

01.02.2021

Ochotnicza Staz Pozarna w Biatlej

Dofinansowanie zakupu
srodkéw trwatych,
wyposazenia,
umundurowania, wydatki
biezace, utrzymanie
samochoddw i sprzetu
silnikowego, przeglady
urzadzen, optaty, badania
lekarskie, utrzymanie remiz

01.02.2021-
31.12.2021

3.450,00 zt

19.

PP0Z.2151.9.2021

01.02.2021

Ochotnicza Straz Pozarna
w Biskupicach

Dofinansowanie zakupu
srodkow trwatych,
wyposazenia,
umundurowania, wydatki
biezace, utrzymanie
samochoddw i sprzetu
silnikowego, przeglady
urzadzen, oplaty, badania
lekarskie, utrzymanie remiz

01.02.2021-
31.12.2022

22.750,00 zt

20.

PPOZ.2151.10.2021

01.02.2021

Ochotnicza Straz Pozarna
w Grodzcu

Dofinansowanie zakupu
srodkow trwatych,
wyposazenia,
umundurowania, wydatki
biezace, utrzymanie
samochoddw i sprzetu
silnikowego, przeglady
urzadzen, optaty, badania
lekarskie, utrzymanie remiz

01.02.2021-
31.12.2021

28.192,00 zt




21.

PPOZ.2151.11.2021

01.02.2021

Ochotnicza Straz Pozarna
w Krélikowie

Dofinansowanie zakupu
srodkéw trwatych,
wyposazenia,
umundurowania, wydatki
biezace, utrzymanie
samochoddw i sprzetu
silnikowego, przeglady
urzadzen, optaty, badania
lekarskie, utrzymanie remiz

01.02.2021-
31.12.2021

15.582,00 zt

22.

PP0OZ.2151.12.2021

01.02.2021

Ochotnicza Straz Pozarna
w Ladku

Dofinansowanie zakupu
srodkow trwatych,
wyposazenia,
umundurowania, wydatki
biezace, utrzymanie
samochoddw i sprzetu
silnikowego, przeglady
urzadzen, oplaty, badania
lekarskie, utrzymanie remiz

01.02.2021-
31.12.2021

8.510,00 zt

23.

PPOZ.2151.13.2021

01.02.2021

Ochotnicza Staz Pozarna
w Lipicach

Dofinansowanie zakupu
srodkow trwatych,
wyposazenia,
umundurowania, wydatki
biezace, utrzymanie
samochoddw i sprzetu
silnikowego, przeglady
urzadzen, optaty, badania
lekarskie, utrzymanie remiz

01.02.2021 -
31.12.2021

8.300,00 zt




24.

PPOZ.2151.14.2021

01.02.2021

Ochotnicza Straz Pozarna
w Lagiewnikach

Dofinansowanie zakupu
srodkéw trwatych,
wyposazenia,
umundurowania, wydatki
biezace, utrzymanie
samochoddw i sprzetu
silnikowego, przeglady
urzadzen, optaty, badania
lekarskie, utrzymanie remiz

01.02.2021-
31.12.2021

4.350,00 zt

25.

PP0OZ.2151.15.2021

01.02.2021

Ochotnicza Straz Pozarna
w Wielotece

Dofinansowanie zakupu
srodkow trwatych,
wyposazenia,
umundurowania, wydatki
biezace, utrzymanie
samochoddw i sprzetu
silnikowego, przeglady
urzadzen, oplaty, badania
lekarskie, utrzymanie remiz

01.02.2021-
31.12.2021

4.350,00 zt

26.

1P.272.2.4.2021

08.02.2021

ARIS Izabela Szczecinska

Usluga doradztwa dotyczaca
operatu szacunkowego

08.02.2021-
15.02.2021

738,00 z1I brutto




217.

PP0OZ.2151.16.2022

16.02.2021

Ochotnicza Straz Pozarna
w Grodzcu

Realizacja przedsigwzigcia
,,Zakup lekkiego wozu
bojowego dla OSP Grodziec
w zwigzku z
zapobieganiem,
przeciwdzialaniem
i zwalczaniem COVID-19”

15.02.2021-
21.05.2022

265.000,00 zt

28.

196/02/2021

17.02.2021

Open Nexus Sp. z 0.0.

Platforma zakupowa

17.02.2021-
17.02.2022

5.590,35 brutto

29.

1P.272.1.1.2021

18.02.2021

EKO - INVEST
Artur Smelczynski

Realizacja zadania pn.
»Samorzady i Lasy
Panstwowe - razem

dla grodzieckiej przyrody”
Zadanie nr 1: ,,Wyposazenie
ekologicznej Sciezki
edukacyjnej”

18.02.2021-
18.07.2021

49.077,00 z1 brutto

30.

1P.272.1.2.2021

18.02.2021

EKO - INVEST
Artur Smelczynski

Realizacja zadania pn.
»Samorzady i Lasy
Panstwowe - razem

dla grodzieckiej przyrody”
Zadanie nr 2: ,,Budowa
terenowych punktow
edukacyjnych”

18.02.2021-
18.07.2021

124.845,00 zt brutto

31.

1P.272.1.3.2021

18.02.2021

EKO - INVEST
Artur Smelczynski

Realizacja zadania pn.
»Samorzady i Lasy
Panstwowe - razem

dla grodzieckiej przyrody”
Zadanie nr 3: ,,Edukacyjna
turystyczna $ciezka
spacerowa”

18.02.2021-
18.07.2021

56.457,00 zt brutto




32.

1P.272.1.4.2021

18.02.2021

EKO - INVEST
Artur Smelczynski

Realizacja zadania pn.
»Samorzady i Lasy
Panstwowe - razem

dla grodzieckiej przyrody”
Zadanie nr 4: ,,Wykonanie i
montaz tablic
informacyjnych”

18.02.2021-
18.07.2021

17.625,90 zt brutto




